
Oberbayern 2023/24

2. Bezirksliga_Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Steitz, Roland, Fürstenrieder Str. 112, 80686 München, Mobil:
0157/50722754, ligaleiter-obdv@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 23.09.2023 18:30  09022600 v 1.BSDV Rosenheim e.V. DDC Kienberg Outlaws 12:6
Sat. 14.10.2023 17:00  09021160 DDC Kienberg Outlaws Dart Pub 180 München II 5:13
Sat. 04.11.2023 18:00  09021151 Berger Dart Open DDC Kienberg Outlaws 14:4
Sun. 12.11.2023 13:00  09022201 v DC Underground Gamblers DDC Kienberg Outlaws 11:7
Sat. 09.12.2023            09021201 DC Darty McFly DDC Kienberg Outlaws NA
Sat. 13.01.2024 17:00  09021160 DDC Kienberg Outlaws E.C. Bergen 5:13
Sat. 03.02.2024 17:00  09021160 DDC Kienberg Outlaws 1.BSDV Rosenheim e.V. 4:14
Sat. 24.02.2024 14:00  09021010 Dart Pub 180 München II DDC Kienberg Outlaws 11:7
Sat. 23.03.2024 17:00  09021160 DDC Kienberg Outlaws DC Underground Gamblers 5:13
Sat. 06.04.2024            09021160 DDC Kienberg Outlaws Berger Dart Open  
Sun. 21.04.2024 13:00  09021160 v DDC Kienberg Outlaws Wolfsrudel 5:13
Sat. 27.04.2024 17:30  09021170 Wolfsrudel DDC Kienberg Outlaws W
Sat. 18.05.2024 17:00  09021160 DDC Kienberg Outlaws DC Darty McFly NA
Sat. 08.06.2024 18:00  09021110 E.C. Bergen DDC Kienberg Outlaws  

Hallenverzeichnis

09021010 Dart Pub 180
Ladehofstr. 10-12, 85540 Haar

09021110 Vereinsheim EC Bergen
Maria Eck Sraße 12, 83346 Bergen

09021151 Vereinsheim "BDO" e.V.
Kreuzstraße 1, 83544 Albaching

09021160 DDC Kienberg
Schneitseer Str. 6, 83361 Kienberg

09021170 Blacky (Wolfshöhle)
Obermarkt , 82481 Mittenwald

09021201 Drei Linden
Ebersberger Straße 20, 83022 Rosenheim

09022201 Batusastüberl
Baumgartenstraße 12, 83607 Holzkirchen

09022600 VH 1. BV Rosenheim
Klepperstr. 18b, 83026 Rosenheim
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